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فاروج امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«میم پرور-   امام جمعه فاروج با تسلیت فرارسیدن ماه محرم گفت: 
محرم و صفر به طور عام و عاشورای حسینی)ع( به طور خاص از جمله فرصت های فوق العاده ویژه ای هستند که 
با وجود تلاش ها و پژوهش ها هنوز ابعاد و ظرفیت های مهمی از آن ها ناشناخته مانده است. حجت الاسلام »قلی 
زاده« با اشاره به نام گذاری هفته اول ماه محرم به نام هفته امر به معروف و نهی از منکر افزود: امر به معروف در حد 

تذکر لسانی وظیفه همگانی است. وی ابراز کرد: مجلس عزای امام حسین)ع(  باید باشکوه خاصی برگزار شود.

نماینده ولی فقیه:

مسئولان فضای شهرها را عاشورایی کنند
آمریکا با دخالت های نابه جایش رو به سقوط است

بهروز-نماینده ولی فقیه در خطبه های نماز جمعه دیروز، نکات مختلفی را مطرح کرد که مهم ترین آن ها محکومیت 
سخنان غیر واقعی ترامپ از تریبون سازمان ملل بود و این که نقض برجام، آبروی جوامع بین الملل و اعتماد جهانی 
را  نسبت به این نهادها از بین خواهد برد. آیت ا... »یعقوبی«  به این نکته نیز اشاره کرد که روح دفاع مقدس برگرفته 
از عاشورا بود و با توجه به هم زمان بودن دهه اول محرم با هفته دفاع مقدس، تصریح کرد که این موضوع در سخنان 
و نوحه خوانی ها هم بروز و نمود پیدا کند. نماینده ولی فقیه به مردم توصیه کرد: در ماه محرم منتظر این نباشند که 
مسئولان شهری نشانه ها و علایم عزاداری  را در شهر برپا کنند بلکه خودشان هم در این مورد وارد عمل شوند. وی 
خطاب به مسئولان تاکید کرد: بگذارید نشانه های عزاداری و علایم محرم در مرکز استان جلوه کند و مسئولان دقت و 

مردم همت کنند تا فضای شهر و محله ها عاشورایی شود.
امام جمعه بجنورد  با تسلیت فرا رسیدن ایام شهادت امام حسین)ع( و آغاز محرم، اظهار کرد: محرم نامی آشنا برای 
با  با تمام وجود ما عجین شده، زیرا کشور، نظام و مملکت ما عاشورایی و ولایی است و  ایران اسلامی است و  ملت 

ارزش های عاشورا زندگی می کنیم.
آیت ا... »یعقوبی« خطاب به مردم افزود: خیابان و کوچه و در و دیوار را با نشانه های عزای سالار شهیدان پر کنید و 
منتظر این نباشید که دیگران این کارها را برای شما انجام دهند. وی اضافه کرد: این طور نباشد که پلاکارد و پرده 
ای که یکی نصب می کند دیگری بیاید و پایین بکشد و مهم هم نباشد. شهردار که نباشد حساب و کتاب هم در شهر 
نخواهد بود. وی ادامه داد: شورای شهر بجنبد تا هرچه زودتر شهردار آغاز به کار کند. نماینده ولی فقیه خاطرنشان 
کرد: شنیده ام  امسال اجازه نداده اند پایگاه های صلواتی در شهر برپا شود، خدا کند این موضوع دروغ باشد. وی با 
بیان این که روح انقلاب ما الهام گرفته از عاشوراست، تصریح کرد: باید روی دیوار، در خانه، کوچه، خیابان و فضای 

شهر ما نشانه های سوگواری و عزاداری دیده شود.
کند،  جلوه  استان  مرکز  در  محرم  علایم  و  عزاداری  نشانه های  بگذارید  کرد:  تأکید  شهری  مسئولان  به  خطاب  وی 

بنابراین مسئولان دقت و مردم همت کنند تا فضای شهر و محله ها عاشورایی شود.
با دهه اول محرم هم زمان شده است، عنوان کرد:  این که هفته دفاع مقدس امسال  بیان  خطیب جمعه بجنورد  با 
نورانیت دفاع مقدس از عاشورا گرفته شده است. وی با بیان  این که رزمندگان دفاع مقدس با »یا حسین)ع(« فتح 
الفتوح آفریدند، بیان کرد: رزمندگان، دشمن را ذلیلانه بیرون کردند و دفاع مقدس بازخوانی و بازنگری عاشوراست.

وی افزود: امام حسین)ع( اسلام ناب را در کربلا به دنیا معرفی کرد و اگر کار بزرگ ایشان نبود، زحمات پیامبر)ص( 
از دست می رفت.

رئیس شورای فرهنگ عمومی خراسان شمالی خطاب به سخنران ها و مبلغان ایام محرم تأکید کرد: در مراسم خود از 
دفاع مقدس هم یاد کنید  زیرا اگر خون شهدا و ایثار ایثار گران نبود امروز در حالی که گرداگرد ما دایره آتش و ناامنی  

و جنگ است در گلستان کشور و در وسط ناامنی ها در امن و امان زندگی نمی کردیم.  
آیت ا... »یعقوبی« تصریح کرد:  این روزها دشمنان ما اصل اسلام  و ارزش های ما را هدف گرفته اند و می گویند چرا 
پول می دهید که گریه کنید؟ همان پول را بدهید تا یتیمان بخندند. وی خاطرنشان کرد: سخنرانان در سخنرانی های 
خود مراسم عزاداری امام حسین)ع( را برای مردم تبیین کنند و مانع گسترش حرف های عوام فریبانه در جامعه شوند 
این در حالی است که مردم ما در جامعه اسلامی هم به یتیمان و فقیران  می رسند و هم حج و جهاد را به  جا می آورند و 
هم امر به  معروف و نهی از منکر را گسترش می دهند و در کنار همه این ها عزاداری و سوگواری برای امام حسین)ع( 

را برای حفظ ارزش های عاشورا با قوت انجام می دهند.
وی تأکید کرد: افرادی که می خواهند با این گونه حرف ها محرم را از ما بگیرند مقاصدی دارند که باید در این مواقع 

حواس ها جمع باشد.
وی با تشریح اهداف قیام امام حسین)ع( تصریح کرد: باید با بازخوانی این اهداف، محبوب های امام حسین)ع( را 

بشناسیم و آن را به دیگران نیز بشناسانیم.
امام جمعه بجنورد اظهار کرد: دنیا بداند اساس قیام امام حسین)ع( بر امر به معروف و نهی از منکر استوار است و بر 
همین اساس برای برپایی معروف ترین معروف ها که ایجاد عدالت و ولایت ولی امر و منکرترین منکرات که سلطان 

جاهر است قیام کرد و روح قیام امام حسین)ع( اثبات ولایت بود که ما باید در این زمان انجام دهیم.
امام  جمعه بجنورد با اشاره به اظهارات ابلهانه و غیرواقعی ترامپ در تریبون رسمی سازمان ملل، گفت: رئیس جمهور 
آمریکا بداند، دنیا امروز فهمیده که با دخالت های نابجا، کشورش رو به سقوط است و اکنون منفورترین شخص روی 

زمین از نگاه ما ایرانیان رئیس جمهور آمریکاست.
وی افزود: ملت بزرگ ایران اسلامی هنوز سخن تاریخی امام)ره( را از یاد نبرده است که آمریکا نمی تواند و نخواهد 
توانست که هیچ غلطی بکند و امروز رزمندگان مقاومت در یمن، لبنان، عراق و سوریه جواب یاوه گویی های دشمنان 

را داده اند و عصبانیت آنان از جمله رئیس جمهور آمریکا هم از همین امر است.
زیر سیطره خود  را  نتوانستند کشورهایی مانند عراق و سوریه  آمریکا و همدستانش  »یعقوبی« عنوان کرد:  ا...  آیت 
بگیرند و سرمایه گذاری های آنان نقش بر آب  شده چرا که جبهه مقاومت راه خود را پیدا کرده است و اجازه دست درازی 

به آنان را نخواهد داد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: امروز دنیا فهمیده که آمریکا با این دخالت های نابه جایش هرچه بیشتر 

پیش می رود، بیشتر در باتلاق فرو می رود.
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به بیانات اخیر رهبری، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب از همان ابتدا تاکید کردند 

گفت:  آباد  صفی  و  بام  جمعه  امام  نژاد«سجادی-  »هوشمند  الاسلام  حجت  جمعه؛  امام  آباد   بام و صفی 
و  ایثارگری  ایثارها، جان فشانی ها و گذشت های جامعه  از رشادت ها،  هفته دفاع مقدس مجالی برای تجلیل 
و  الشهدا)ع(  سید  حضرت  عزاداری  و  سوگواری  ایام  آغاز  به  اشاره  با  نژاد«  »هوشمند  الاسلام  شهداست.حجت 
گرامیداشت هفته امر به معروف و نهی از منکر افزود: سید الشهدا)ع( برای امر به معروف و نهی از منکر و اصلاح 
امتش قیام کرد.وی با بیان این که مکتب بزرگ و سترگ عاشورا مدرسه حسینی است، تصریح کرد: قیام عاشورا 

قیامی بستر ساز برای تشکیل جامعه عدل به دور از ظلم، تعدی و انحراف است.

گرمه  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »محمودیان«محمودیان - امام جمعه موقت گرمه با گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس گفت: هرچند بهترین و رشیدترین  جوانان را در جنگ تحمیلی از دست دادیم اما خودباوری و اثبات 
دین و ملت مان به جهان، برخی از برکات این جنگ است.حجت الاسلام »محمودیان« با بیان این که انقلاب ما از 
قیام امام حسین )ع( جدا نیست تصریح کرد: همان طور که حادثه کربلا زنده نگه داشته شده است مسئله دفاع 

مقدس و شخصیت شهدا، رزمندگان و ایثارگران نیز باید بازگو و زنده نگه داشته شود.

جاجرم  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »موسوی«معینی-  امام جمعه جاجرم با گرامیداشت ایام محرم و هفته دفاع 
مقدس گفت: روحانیون و مداحان تلاش کنند در عزاداری های حسینی، شور و شعور حسینی را بیان کنند.حجت 
الاسلام »موسوی« افزود: استقلال و عزت امروز ما ثمره خون شهدا و حفظ موجودیت کشور ایران با رزم و ایثارگری 
و شهادت رزمندگان در ۸سال دفاع مقدس است که امروز شاهد برکات علمی و موفقیت ها در حوزه های مختلف 
وارد  تحصیلی  سال  آغاز  در  دانشجویان  و  آموزان  دانش  کرد:  تصریح  تحصیلی  سال  آغاز  به  اشاره  با  هستیم.وی 

سنگرهای علم و دانش می شوند و متولیان این امر به مراتب مسئولیت سنگینی خواهند داشت.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«امام جمعه قاضی با اشاره به بازگشایی مدارس گفت: چه 
خوب است معلمان، جوانان ایران را با تعالیم عاشورا آشنا کنند تا روحیه انقلابی در تار و پود جوانان و در افکار و 
اعمال آنان رشد کند.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« آمریکا را سرچشمه همه فتنه ها و شرارت ها در منطقه دانست 
امت  اصلاح  پیام  حسین)ع(،  امام  قیام  از  ایران  ملت  بدانند  باید  صهیونیست  سردمداران  و  آمریکا  کرد:  اظهار  و 

اسلامی در دنیا را در دست دارد، پس ما باید صلح واقعی را به دنیا معرفی کنیم.

امام جمعه آشخانه با اشاره به سخنرانی سخیفانه  آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«برومند- 
آمریکا  جمهور  رئیس  دروغ  و   ابلهانه  نطق  علت  گفت:  ایران  مردم  علیه  آمریکا  جمهور  رئیس  ترامپ  جاهلانه  و 
عصبانیت آن ها نسبت به کشور ماست و باید از این عصبانیت بمیرد.حجت الاسلام »احمدزاده« با بیان این که این 
همه عصبانیت به خاطر برملا کردن نقشه های آمریکا در منطقه است، افزود: حضور موفقیت آمیز اسلام در منطقه 
و جلوگیری از اجرای نقشه های شوم در سه کشور عراق، سوریه، لبنان آن ها را این گونه عصبانی کرده است.وی 

موضع گیری مقتدرانه رئیس جمهور کشورمان در مقابل حرف های ابلهانه ترامپ را قابل تحسین خواند.

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام  ناد علیزادهامام جمعه تیتکانلو با تسلیت ماه محرم گفت: جلسات و محافل 
عزای امام حسین)ع( بهترین فرصت برای نزدیک شدن به درگاه خداوند است.حجت الاسلام »نادعلیزاده« افزود: 
شرکت در این مجالس باعث  برکات خاصی همچون استجابت دعا، ابراز محبت و از بین رفتن نفاق می شود.وی 
با اشاره به نام گذاری هفته اول ماه محرم به نام هفته امر به معروف و نهی از منکر، این هفته را مختص به همه 
اشخاص دانست و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا بیان کرد: شهدا و رزمندگان با رشادت های خود ابهت ابر 

قدرت ها را در هم شکستند.
سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی« امام جمعه سنخواست با تسلیت فرارسیدن ماه محرم و همچنین 
با گرامیداشت هفته احیای امر به معروف و نهی از منکر گفت: وظیفه هر فرد در جامعه اسلامی این است که امر به معروف و 
نهی از منکر کند.حجت الاسلام »سعیدی« با گرامیداشت آغاز هفته دفاع مقدس افزود: هفته دفاع مقدس یادآور رشادت ها 
و دلیرمردی های مردان و زنانی است که جانانه در دفاع از کشور ایستادند و رزمندگان زیادی در این راه به شهادت رسیدند.

رازو جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«رحمانی-امام جمعه راز و جرگلان با تبریک هفته دفاع 
مقدس گفت: شهدای دوران دفاع مقدس  از خون خود گذشتند تا انقلاب و اسلام را حفظ کنند و نسل های آینده 
در امنیت و آسایش و به دور از ظلم و ستم باشند.حجت الاسلام »نوروزی« با اشاره به بازگشایی مدارس افزود: 
فرزندان را با آمادگی کامل  روانه مدارس کنیم و اولیای محترم با معلمان و مربیان نهایت همکاری را داشته باشند 

و از کمک  به مدارسی که نیازمند هستند دریغ نکنند.

 شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«گروه شهرستان ها-  امام جمعه شیروان با تسلیت فرارسیدن 
ماه محرم گفت: محرم نوروز معنوی و نوسازی فکری، فرهنگی، فصل طراوت دینی، سبزشدن ایمان، نفی طاغوت 
ها و برقراری نظام الهی است.حجت الاسلام »کوثری« با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و هفته احیای امر به معروف 
و نهی از منکر افزود: هفته دفاع مقدس یادآور رشادت ها و تحقق وعده الهی و پیروزی خون بر شمشیر و نمایشگاه 

آثار و برکات مقاومت است.وی ظرفیت های منحصر به فرد محرم و عاشورا را سرمایه ای ارزشمند برشمرد.

درق  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »امانی« امام جمعه موقت درق، حماسه عاشورا را یک فرهنگ دانست 
و گفت: فرهنگ ولایت پذیری، ایثار و فداکاری در راه خداست.حجت الاسلام »امانی« افزود: در عاشورا، عشق، 
موعظه، تبلیغ و نصیحت وجود داشت و امام حسین )ع( چراغ راه هدایت بشریت است.وی تصریح کرد: هر رئیس 

جمهوری که در آمریکا تاکنون آمده خواسته با علمدار حقیقت یعنی ایران اسلامی مخالفت کند.

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«نجفیان-امام جمعه اسفراین با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: 
هفته دفاع مقدس، مجالی برای تبیین آموزه های فرهنگ ایثار و شهادت و ترویج و اشاعه فرهنگ انقلابی است.حجت 
الاسلام »محمدیان« با تسلیت فرارسیدن ایام سوگواری و عزاداری امام حسین)ع( و با گرامیداشت هفته امر به معروف و 
نهی از منکر تصریح کرد: تذکر لسانی مایه تقویت بنیان های دینی می شود و باید جزو برنامه های مهم دینی ما قرار گیرد.

وی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید بیان کرد: آموزش و پرورش تربیت کننده نسل آینده انقلاب اسلامی است.

عکس: بهمنیار آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در  بجنورد 


